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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.zov.al, E-mail: infow hidaa.gov.al

e 013)8 ]

né ILDKPKI
dhe Viti 2015 |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private 1€ tij. t& bashkéshortit/es
dhe té¢ fémijéve madhoré. né bazé 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. té detyrimeve financiare té té¢ zgjedhurve dhe t& disa népuncsve publiké”. me ndryshimet e
pasqvruara n¢ Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9329. dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Barchok

Funksioni =
Gjyqtar i Gjykates se Apelit per Krime te Renda Tirane

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit per Krime te Renda, Rr. “Jordan Misja” Tirane
Data e emérimit né funksionin gé kryen -_ Data e dorézimit té deklaratés

Né bazé té nenit 9/1. ¢ Ligjit nr.9049. dat# 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€
detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sC. qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deKklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

| Giovalin Pemoca” Ziluy” |

e e
—
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

a

r Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢

¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

| Pi
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vievatus sidlra s e - —1
. | fjale 2
' |
Shpenzimet:
1. Postuar vajzes P ernoca (me Raiffeisen Bank) |
per shkollen njevjecare “Makeup Forever Akademy | =11.235
Brussels ", ne Bruksel, gjithsej 11.235 euro, nga keto, (Njembedhjetmije
8636.5 euro-me 21.07.2015, 1865.4 euro-me edyqgind e tridhjet e
28.07.2015, si dhe pagesa aplikimi ne Ambasaden | pese) euro |
Belge ne Bullgari, me 30.07.2015-239.4 euro, me
20.09.2015 - 247 euro dhe me 14.10.2015 - 247 euro.
2. Shpenzimet e \-'ajze-emoca per strehim, ': =4.000 (Katermije)
ushqim, etj, per periudhen Shtator-Dhjetor 2015 kane ' euro.
gene 4.000 euro, - _ _ el S
3. Pagesa e djalit [@Pernoca ne U. E. T., dega =1800 (Njemije e
Menaxhim-Biznes, viti i dyte, = 1800 euro. tetqind) euro. '
4. Shpenzime ushgime etj per familjen gjate vitit = | =8371(Tetmijepesqi |
1.200.000 leke ose 8571 euro |nd e shtatdhjet e ?-O
nje) euro o o |
| | .
Shpenzime gjithsej gjate vitit jane 25.606 euro (Njezetepesmije e
Shenim: gjashtgindegjashte)

_ Bilanci me 31.12.2015 eshte: nga te ardhura-25.871 euro
euro, heqim shpenzimet-_ 25.606 euro, ¢ mbeten
gjendje me 31.12.2015 = 265 euro.

- Ne llogarine time ne Raiffeisen Bank, (Fondi
investimi),megjithse jane terhequr 1949 euro. per
shkak interesave vietore, me 31.12.2015, ka gene ne
vleren 34.121.8 euro.

- Nuk kam bere asnje blerje, shitje apo aktivitet tjeter
fitimprures. eiate vitit!

~ Emri, Mbiemri, Nénshkepimi i
Gjovalin Pérnoca

&
E

“Poriodik Vjetar”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

= 1.780.716 (Nje miljon ¢

1. Paga ime vjetore neto, paga e 13-te, shperblime etj. shiategind e tetedhjetmije e
shtatgind e gjashtembedhjere)
leke.

=939.584 (Nentegind e tridhjel [
2.Paga neto e bashkeshortes, Aferdita Pernoca, prane |¢ ”;; ’?“””?’ € ; ie-“-"-‘f”m' €
SH.I.SH. Tu_ane letednyjel e xkafer) ICKC.

~513.258 (Peseqind e

3. Kursime nga viti 2014, gjendje kesh, ne shtepi: trembedhjetmije e dvginde
pesdhjet e tere) leke.

4. Te ardhura nga Kontrata noteriale e gerase se baneses, nr.
e - . . g . . 3 i ) Y
dt.1.5.2015, e lidhur midis meje si Per 8 —muaj  (1.5.2015-

; 22015 Htoi
geradhenes me qeramarres [N per nje | 01-/2201%) periito) neto nga
: B ; i ) - 144.500 leke ne muaj. ose
pjese te baneses time, n¢ adresen: gjithse:

_ per vleren prej 17.000 leke ne muaj. - 115600 (Njegind e
Pasi zbresim tatimin ne burim (23350 leke ne muaj) mbeten te | pesembedhjetemij e gjashtgind)

ardhura neto nga qeraja = 14.450 leke ne muaj. Per 8 muaj leke
(1.5.2015-31.12.2015) = 115.600 leke

Il

3.349.158 leke. ose

- - 3
Te ardhurat gjithse;j: 23 ;22 euro

5. Terhequr me dt.21.07.2015 nga llogaria ime ne Reiffeisen =1949 (Njemijee nenteqint
Bank, me _humen 1949 Euro e dyzelenente) uro.

' Te ardhurat gjate vitit, bashke me terhegjen nga Banka: | =25.871 (Njezetepesmije e
(23.922+1949=25.871) euro tetqindeshtatdhjetenje)
| euro.

35
Emri, Mbiemri, NEnshlﬁ_‘ﬁh{ zyrtarit
' Gjovalin Pérnoca :

Perviodik/ Tietor” 4




Detyrimet financiae ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyvrim ndaj té tretéve etj.) & ekzistojné

brenda dhe jashté ndit

vitit té deklarimit. sdhl

——

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

i né 31 Dhjetor t€

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.7.
pérté ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.,

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
{ deklarimi i méparshém
I deri né 31 Dhjetor té
| vitit t& deklarimit

Nuk kemi detyrime financiare ndaj askujt.

' Gjendja e detyrimit

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje (€ tij.

“Periadik Vietor”

| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
o, e st
.......................... |
:".
Emri, Mbiemri, NénshKrimi i zyrtarit
| Gjovalin Pérnoca - N W




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KON FLlKTIT TE I?\TF RESIT

Adresa: e Reshit Collaki, Tel: 08009969, Fax: (42 228-316, Wehsite: www hidaa.gov al. E-mail infoahidasgov.a

-
né ILDKPKI |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhor€) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té nenit 9/1. t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &€
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. g€ 1€ ver ifikojné né t& gjitha subjektet private e
publllu, brenda dhe jasht& vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja __ Aferdita Gjoke Pernoca , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér e
[

¢ Subjektit _Gjovalin Bardhok Pernoca

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E\

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Aferdita Pérnoca

q
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, (€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor & viti té deklarimit.

' Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viere ERirs URc e - T
fjalé né %

e O e e O B

e e e e A S e e e m o | eSS S S S s SRR ————

---------------------------------------------------------------------------------------------------

_______________________________________________________________________________________________________

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndry shuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vler & vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. 1€ letrave me vleré dhe pjes€te kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe n& huadh&nie, né leké ose né valuté t€ huaj
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 12 1ij.

Emri. Mbiemri., Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
T e T ©
Aferdita Pérnoca

L Rt = -
;\\'.\r'i:"..n\p
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\ |‘)
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Tit ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

| = ' Shuma e té ardhurave neto t&

- Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

________________________________

_____________________________________

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasgyrohen né fagen nr.11. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit ]
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
g vitit t& deklarimit | té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) - (me shifra dhe fjalg)

.............................................................

e | e e i

. ————— e e ——— | ——— e et e e

Neése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésont né fotokopje 1é 1
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
| Aferdita Pérnoca

. LS L
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Periodif 1jetor” / i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

vdresar Re Reshit Collaku, Tel: ORGO 9999, Fax: 042 278-316. Wehsite: www hidaa.gov al, E-mail: infoihidaz. gos al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja. f&mijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. per pasurité qé disponohen vegmas.

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t& ligjit nr.9049. daié 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g& 1€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ Resilda Gjovalin Pernoca ..... ......femijé madhoré sé bashku me prindérit []
Emér, Atési, Mbiemér o
U

¢ Subjektit __ Gjovalin Bardhok Pernoca

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né& emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim LE\

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,
| Resilda Pérnoca ~ (A"~ 5

“Perfodik 1jeror’




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Yienret sl T e Fjess
: fjalé né %

Me 03.11.2015 kam hapur nje llogari ne Banken I \
N G Belgium SA/NV”, me nr. llogarie BE 4 (kater) euro. ?
I ne te cilen kam futur e terhequr
parate ¢ shpenzimeve te banimit e jeteses ne
Bruksel, te marra dorazi nga prinderit.

Ne fund te vitit, me 31.12.2015 kam patur gjendje
' vetem 4 (kater) euro.

.......................................................................................................

——— ————— e e L

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c.¢. d i Ligjit nr.9049. date 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:

| b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme ng regjistrat publike:

| ¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése. n& depozit€. né bono thesari
dhe né& huadhénie. né lek& ose né& valuté 1€ huaj

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 1 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persoqit t€ lidhur

| Resilda Pérmoca A/ %~
-i LX)

TR =

" Periodik Vietor™ o}




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
——————
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
osc jashté vendit, & ka krijuar 1€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né¢ 31 Dhjetor 1€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejeluesmz‘en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

e

.....................................

......................................

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparsh¢m deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&¢ pasgyrohen n¢ faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té deri n¢ 31 Dhjetor
- vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |

-------------------------------------------------------------

.............................................................

.................................................

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té 1
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi Lpersomt té lidhur

Resilda Pérnoca \'\ \ \




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Rr.Reshir Collaku. Tel: 0800 94899, Fax- 042 228-316. Wehs wehidag gov.al. E-marl: infoehidaa.goy.al

Nr_Indeksi
né ILDKPKI

q
AWTSSA

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé (€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé 1€ nenit 9/1. 1€ ligjit nr.9049. daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegj€s - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. gé t¢ verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja __ Kevin Gjovalin Pernoca ........... fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
Emér, Atési, Mbiemér ]
O]

e Subjektit __ Gjovalin Bardhok Pernoca

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim 4

Emvri, Mbiemri. Nénshkrimi
. == —r
Kevin Pérnoca B o i i

I-.Jr}(.)"ll-a’i fik “h far




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfaqgen, adresén Ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né€ leké apo n& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit VleEa e PJ.Bfa
fjalé né %
[ ——— e .
____________________________________________________ |
|
| |
L o I I

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c.¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryvshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n€ regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe piesét e kapitalit n€ zot€rim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése. né depozit€. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj
Nése ky format éshté | pamjaftueshem, vazhdoni t1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Kevin Pérnoca

“Periodil | jerar”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, € ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

' Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave . krijuara, n€ lek€ apo né valuté
. (me shifra dhe me fjal€)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj € tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor & vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyvrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit - té vitit té deklarimit |
_ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé¢) |
] _
------------------------------------- | |
|
................................................. |

Nése ky format éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 1é t
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Kevin Pémoca T~
JAb g

e

“Pericdik [:n’:.'.l’”f"”




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

